مرتب

جناب محمد اقبال قریشی صاحب مدظلہ العالی

ناشر

مکتبہ محمدیہ الامت

کمرشل ایریا، ناظم آباد، کراچی

نام کتاب: ڈاڑھی منڈانا گناہ کبیرہ ہے اور اس کا مذاق اڑانا کفر ہے
افادات: حکیم الامت حضرت مولانا اشرف علی صاحب تھانوی نور اللہ مرقدہ
تعداد: بارہ سو (۱۲۰۰)

سن اشاعتِ ثانی: ذی الحجہ ۱۴۲۲ھ بمطابق فروری ۲۰۰۲ء
ناشر: مکتبہ حکیم الامت۔ کمرشل ایریا، ناظم آباد نمبر ۲۔ کراچی
فون: 4918946 موبائل: 0333-2136180

باہتمام: محمد ندیم انور
طابع: ادارہ طباعت۔ کمرشل ایریا، ناظم آباد نمبر ۲۔ کراچی
فون: 6686084 موبائل: 0333-2136180

ملنے کے پتے

- ☆ ہماری کتب کے اسٹاکس ”مکتبہ نوید“
- ☆ دکان نمبر ۸، سلام کتب مارکیٹ، علامہ بنوری ٹاؤن کراچی۔